sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wyłączenia, zajęta i zaarrestowana została.

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie pod Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej, na gruncie czynszowym, z którego oplać się czynszu rocznie rsr.

233 zamieszkałego, sobie obrali, i przez tegoż Patrona dalej wyłączenie nieruchomości obecnej popierają. Zatem Trybunał Cywilny w Warszawie, powyższymi powołanymi wyrokiem daty 9 (21) Czerwca 1869 r. z instancji Ludwika Jerzego dwóch imion Meltzer i Teofila i Anny małż. Szymańskich powyższe powołanych wydanym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia rzeczony nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie przy ulicy Wolskiej położonej na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I tegoż Trybunału, w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549.

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1869 r.

Pisarz Trybunału

Radca Dworu Zgórski.

Następnie gdy termin powyższy na dzień 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczony, spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty 4 (16) Września 1869 r. z ilacji wydanym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 3087a przy ulicy Wolskiej położonej na dzień 17 (29) Października 1869 r. godzinę 10 z rana w Wydziale I. Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549. Vadium złożony należy w ilości rsr. 700, w monecie srebrnej, lub biletach bankowych.

Warszawa d. 10 (22) Września 1869 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie gdy z powodu braku licytantów termin ten spełził bezskutecznie, co Trybunał wyrokiem daty 17 (29) Października 1869 r. poświadczając przeto Teofil Szymański i Ludwik Jerzy dwóch imion Meltzer wystąpili o zniesienie taksy nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie położonej, przez biegłych na rsr. 4,523 kop. 98 ustanowionej o $\frac{1}{4}$ część czyli do rsr. 3,493 kop. 18 $\frac{3}{4}$, i o wyrzeczenie ze licytacji w terminie ostatecznego przysądzenia znacznie się od $\frac{2}{3}$ części tak obniżonego szacunku czyli do rsr. 2,262 k. 12 $\frac{7}{12}$ jakoż Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty 29 Października (10 Listopada) 1869 r. takse nieruchomości danej o $\frac{1}{4}$ część czyli do kwoty rsr. 3,493 kop. 18 $\frac{3}{4}$, obniżył i od $\frac{2}{3}$ części tak obniżonego szacunku czyli do sumy rsr. 2,262 k. 12 $\frac{7}{12}$ licytacją w terminie ostatecznego przysądzenia rozpoczął postanowił i zarazem termin do ostatecznego przysądzenia na d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1869 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, przy ulicy Długiej pod Nr. 549 wyznaczył Vadium złożony należy w ilości rsr. 700 w monecie srebrnej lub listach Bankowych.

Warszawa d. 4 (16) Listopada 1869 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Dalej, gdy i termin powyższy z powodu braku licytantów spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty 30 Grudnia 1869 r. (11 Stycznia 1870 r.) takse nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie w sposób powyższy obniżoną, jeszcze od kwoty rsr. 3,000 obniżył i licytacją w terminie ostatecznego przysądzenia od $\frac{2}{3}$ części tak obniżonego szacunku czyli do sumy rsr. 2,000 rozpoczął postanowił i zarazem termin do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości Nr. 3087a w Warszawie na d. 10 (22) Lutego 1870 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I. tegoż Trybunału wyznaczył Vadium do licytacji złożony należy w ilości rsr. 700.

Warszawa dnia 13 (25) Stycznia 1870 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Wreszcie gdy termin powyższy dla braku również licytantów spełził bezskutecznie, przeto Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem daty 23 Kwietnia (5 Maja) 1870 r., termin nowy do ostatecznego przysądzenia tejże nieruchomości Nr. 3087a. w Warszawie na dzień 27 Maja (8 Czerwca) 1870 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I tegoż Trybunału wyznaczył.

Warszawa d.

27 Kwietnia (9 Maja) 1870 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 3447. Pisarz Trybunału Cywilnego w Siedlcu.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Marii z Rostworowskich, Tani, i na żądanie Marii z Rostworowskich, Tani, deusza Dąbrowskiego właściciela dóbr Pruszydeusza małżonki, w asystencji tegoż męża czyniącej, w dobrach Pruszyde, powiecie Plockim, gubernji Plockiej wraz z mężem zamieszkałej, zamieszkanie zaś prawne do popierania subhastacji i dóbr Komarówka u Andrzeja Wrotnowskiego Patrona Trybunału, w mieście gubernialnym Siedlcu obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 4,000 z procentem od d. 12 (24) Czerwca 1867 r. zaległym, z możliwością potrącenia upłaty jaka na procent lub kapital kwintem usprawiedliwioną będzie, od Augustyna Poltz właściciela dóbr Komarówki, w tychże dobrach powiecie Radzińskim, gubernji Siedleckiej zamieszkałego: protokołem Ignacego Rakab Komornika Sądowego przy Trybunale Cywilnym w Siedlcu dnia 30 Kwietnia (12 Maja) i 1 (13) Maja 1868 r. sporządzonym w drodze Sądowej przymuszony wyłączenia zajęte i zaarrestowane zostały:

DOBRA ZIEMSKIE

Komarówka z przyległościami w parafii r. I. Komarówka, gminie Żelazna, jurisdycji Sądu Pokoju w Radniu, powiecie Radzińskim gubernji Siedleckiej położone, składają się.

1. z folwarku Komarówka.

Wasilowi Kotów Naczelnikowi Powiatu Radzińskiego w mieście Radnie zamieszkałemu i urzędującemu, na ręce Romana Paclawskiego Sekretarza.

2. Marcelemu Szlubowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Radnie do rąk jego własnych.

3. Janowi Wołodko Wójtowi Gminy Żelazna, we wsi Komarowie zamieszkałemu i urzędującemu do rąk własnych w dniu 4 (16) Czerwca 1868 r.

Zajęcie to zostało wniesione do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr d. 18 (30) Lipca 1868 r. a wpisane do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału Cywilnego w Siedlcu na ten cel utrzymywanej w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1868 r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji Trybunału w Siedlcu w miejscu zwykłych jego posiedzeń, w mieście Siedlcu pod Nr. 147 w dniu 5 (17) Września 1868 r. o godzinie 10 z rana.

Sprzedają dyrygować będzie Andrzej Wrotnowski Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcu, w tejsze mieście Siedlcu zamieszkały.

Siedlec d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1868 r.

Stanisław Krzczkowski.

Wywieszono na tablicy w izbie audjencyjnej Trybunału Cywilnego w Siedlcu.

Siedlec d. 25 Lipca (6 Sierpnia) 1868 r.

Stanisław Krzczkowski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr Komarówka z przyległościami, Trybunał Cywilny w Siedlcu termin do odbycia przygotowawczego przysądzenia rzeczonych dóbr Komarówka na d. 7 (19) Listopada 1868 r. godzinę 10 rano na audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcu oznaczył. Licytacja zacznie się od sumy rs. 20,700.

Siedlec d. 3 (15) Pszdzicznika 1868 r.

Krzczkowski, Pis. Tryb.

W terminie do przygotowawczego przysądzenia oznaczonym Augustyn Poltz i żona jego Karolina wystąpili ze sporam, które Trybunał Cywilny w Siedlcach wyrokiem daty 7 (19) Listopada 1868 r. oddalił i wadium do licytacji na rs. 3,000 oznaczył. Dobra subhastowane Andrzejowi Wrotnowskiemu Patronowi

za rs. 20,700 przygotowawczo przysądził, termin do stanowej sprzedaży na dzień 8 (20) Stycznia 1869 r. wyznaczył, założona od tego wyroku Trybunału przez Augustyna i Karolinę małżonków Poltz apelacja wyrokiem Sądu Apelacji Królestwa Polskiego daty 8 (20) Kwietnia 1869 r. została oddalona, poczem Augustyn Poltz życie zakończył, a sukcesorowie jego beneficjalni jako to: Karolina Poltz wdowa i Antoni Werpachowski, w imieniu i na rzecz nieletnich swych dzieci Wiktoryna i Ksawerego Franciszka Werpachowskich działających, we wsi Komarówce powiecie Radzińskim zamieszkałi, od powyższych wyroków odwołali się do Rządzącego Senatu, lecz skarga ich wyrokiem IX Departamentu Rządzącego Senatu z dnia 14 (26) Marca 1870 r. oddalona została, następnie Trybunał Cywilny w Siedlcach, wyrokiem ilacyjnym daty 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r. termin do stanowej sprzedaży powyższych dóbr na dzień 16 (28) Czerwca 1870 roku godzinę 10 rano wyznaczył w tym więc terminie stanowca sprzedaż dóbr Komarówka w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Siedlcach odbyta zostanie, zaś z powodu że Andrzej Wrotnowski Patron na inne przeszedł urzędowanie, sprzedaż tą w dalszym ciągu dyrygować będzie Antoni Chomiczewski Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach, w mieście gubernialnym Siedlcach z urzędowania zamieszkały, jako obrońca Marii z Rotworowskich Dąbrowskiej, w asystencji męża swego Tadeusza Dąbrowskiego czyniący, która zamieszkanie prawne do tej subhastacji tak u Andrzeja Wrotnowskiego byłego Patrona, a teraz Rejenta Kancelarji Ziemiańskiej w Siedlcach, jakoteż u terażniejszego swego obrońcy Chomiczewskiego Patrona ma obrane.

Siedlec d. 27 Kwietnia (9 Maja) 1870 r.

Stanisław Krzczkowski, Pis. Tryb.

N. D. 3448. Pisarz Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Podaje do wiadomości, iż na żądanie Pawła Tuszewskiego, majstra profesji szawekiej, w mieście Gubernialnym Radomiu zamieszkałego, a zamieszkanie prawne, na cały czas postępowania subhastacyjnego, u Władysława Kinickiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Radomiu, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs.

41, razem rs. 241. Wadłe świadectwa Wójta Gminy Radom, podatki wynoszą rocznie rs. 5 k. 65, reszta podatków z powodu przyłączenia wsi Dzierżkowa do Radomia, zostaje w zawieszeniu.

Akt zajęcia doreczony Prezydentowi miasta Radomia Maciejewskiemu i Pisarzowi Sądu Pokoju w Radomiu Pawłowi Kozłowskiemu, d. 18 (30) Listopada 1869 r.

Wniesiony do księgi wieczystej zajętej nieruchomości d. 18 (30) Kwietnia 1870 r.

Wpisany do księgi zaarrestowań w kancelarji Pisarza Trybunału d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacyjnych nastąpi w d. 27 Maja (8 Czerwca) 1870 r. o godzinie 10 rano, na audjencji Trybunału Cywilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis nieruchomości i warunki sprzedaży będą do przejrzania w Kancelarji Pisarza Trybunału i u Władysława Kinickiego, Patrona w Radomiu, sprzedaż tę popierająco.

Radom, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1870 r.

Szczuka.